
UCHWAŁA NR XL/316/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875 z późn.zm.1)) oraz art.42 ust.7 pkt 3 lit. b) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta 
Nauczyciela (t.j.Dz.U. z 2017 roku, poz.1189 z późn. zm.2)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina Sulęczyno jest organem prowadzącym w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Sulęczyno.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/120/2008 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 01 października 2008 roku 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół w Gminie 
Sulęczyno.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem  01 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U.z 2017 roku, poz.2232 oraz z 2018 roku, poz.130
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U.z 2017 roku, poz.2203

Id: 4F8BC0F0-AC07-4ACC-8E4F-82FE2B8D6BB1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XL/316/2018 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 24 kwietnia 2018 roku

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli: pedagogów,
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych

Art.42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z

2017 roku, poz.1189 z późn. zm.) nakłada na radę gminy obowiązek określenia tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych. Od

dnia 1 września 2018 roku zacznie obowiązywać znowelizowany przez art.76 pkt 22d ustawy o

finansowaniu zadań oświatowych. W/w. przepis prawa, który stanowi, iż tygodniowy obowiązkowy

wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców

zawodowych nie może przekraczać 22 godzin. W związku z tym zachodzi potrzeba uchwalenia nowego

aktu prawnego regulującego powyższe zagadnienia.

Dlatego przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne.

Id: 4F8BC0F0-AC07-4ACC-8E4F-82FE2B8D6BB1. Podpisany Strona 1




